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заместитель мэра
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 23.05.2011 г. № 5255-р/4
Об утверждении

Перечня получателей субсидий, осуществляющих деятельность

по переработке твердых бытовых отходов, на возмещение затрат

за услуги по переработке твердых бытовых отходов,

образующихся в результате жизнедеятельности населения

городского округа Тольятти за период

с октября 2009 года по январь 2010 года
В целях исполнения постановления Одиннадцатого арбитражного аппеляционного суда от 08.07.2010 г. по делу № А55-39625/2009, на основании решения Думы городского округа Тольятти от 20.04.2011 г. № 520 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 15.12.2010 г. № 425 “О бюджете городского округа Тольятти на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов”», в соответствии с Порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность по переработке твердых бытовых отходов, на возмещение затрат за услуги по переработке твердых бытовых отходов, образующихся в результате жизнедеятельности населения городского округа Тольятти, утвержденным постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 01.04.2009 г. № 712-п/1, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,
1. Утвердить Перечень получателей субсидий, осуществляющих деятельность по переработке твердых бытовых отходов, на возмещение затрат за услуги по переработке твердых бытовых отходов, образующихся в результате жизнедеятельности населения городского округа Тольятти за период с октября 2009 года по январь 2010 года (далее - Перечень) (приложение).
2. Департаменту городского хозяйства мэрии (Ерин В.А.) заключить договор субсидии в соответствии с утвержденным Перечнем.

3. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.), департаменту городского хозяйства мэрии (Ерин В.А.) обеспечить перечисление субсидий в соответствии с пунктом 2 настоящего распоряжения. 
Заместитель мэра
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	 П Е Р Е Ч Е Н Ь
	
	

	 получателей субсидий, осуществляющих деятельность по переработке твердых бытовых отходов, на возмещение затрат за услуги по переработке твердых бытовых отходов, образующихся в результате жизнедеятельности населения городского округа Тольятти



	
	
	
	

	за период с октября 2009 по январь 2010

	
	
	
	

	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование получателя
	Объем  ТБО  на переработку, (куб.м)
	Сумма субсидий, руб.

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	1
	ООО "ПОВТОР"
	195 614,35
	18 636 179,13

	
	Итого:
	195 614,35
	18 636 179,13

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Руководитель департамента                                                      
	

	городского хозяйства
	
	В.А. Ерин


